
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Pescia  Piazza Mazzini,  1, 51017 Pescia (PT) Codice NUTS: ITE13. Codice ISTAT: 47008
Telefono 0572 4920 Profilo del Committente e sito internet: www.comune.pescia.pt.it 
PEC comune.pescia@pec.legalmail.it  

CPV:   45262000-1 

Descrizione  dell'appalto:  INTERVENTI  DI  ADEGUAMENTO  SISMICO  DELL’IST.COMPRENSIVO  RITA  LEVI
MONTALCINI – SCUOLAPRIMARIA MUSSINO – FRAZ. COLLODI PER IL COMUNEDI
PESCIA. CIG 90132007EE

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 63 del
D.lgs 50/2016 e dell’art. 1 c.2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito in Legge n.
120 del 11/09/2020

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis e 95 c. 4, D.lgs. 50/201 s.m.i. e art.1 co.3 del
D.L. Semplificazione

Numero operatori economici invitati:  
1) BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI SRLP.IVA: IT-01487810531, C.F.: 01487810531
2) CANOVI COSTRUZIONI SRLP.IVA: IT-00260550363, C.F.: 00260550363
3) FEBRY SRL COSTRUZIONI GENERALIP.IVA: IT-03788121212, C.F.: 03788121212
4) FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCOP.IVA: IT-01214130898, C.F.: DRGFNC70T29I754D
5) ING. G. LOMBARDI & C. COSTRUZIONI EDILIZIE SRLP.IVA: IT-00609250634, C.F.: 00609250634
6) RAUCCI MARIO - DITTA INDIVIDUALEP.IVA: IT-02518500612, C.F.: RCCMRA60T0
7) F839Z7RODOLICO PIETROP.IVA: IT-04806610822, C.F.: RDLPTR61D22E541I
8) SONGEO SRLP.IVA: IT-01028170593, C.F.: 00307360594
9) TECNO SERVICE S.R.L.P.IVA: IT-03333440406, C.F.: 03333440406
10) VENTURELLI ROMOLO S.R.L.P.IVA: IT-03168470403, C.F.: 03168470403

Data di spedizione della Lettera d'invito:  09/12/2021

Termine per la presentazione delle offerte: ore 10,00 del giorno 28/12/2021

Numero offerte ricevute: n° 3  

Numero offerte ammesse e valutate:   
1) RAUCCI MARIO - DITTA INDIVIDUALEP.IVA: IT-02518500612, C.F.: RCCMRA60T0
2)  FEDRA COSTRUZIONI DI DRAGO GEOM. FRANCESCOP.IVA: IT-01214130898, C.F.: DRGFNC70T29I754D
3) FEBRY SRL COSTRUZIONI GENERALIP.IVA: IT-03788121212, C.F.: 03788121212

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
FEBRY SRL COSTRUZIONI GENERALIP.IVA: IT-03788121212, C.F.: 03788121212

Ribasso offerto: 27,12

Valore dell’offerta: 268.087,20

Data di decisione dell'aggiudicazione: 04/02/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:comune.pescia@pec.legalmail.it
http://www.comune.pescia.pt.it/
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

